OKUMENISCHE
FRAUENGEMEINSCHAFT

Dulliken — Starrkirch-wWil

Zusammen sind wir ein Netzwerk von Frauen
Zusammen sind wir Frauen flir Frauen
Zusammen wollen wir etwas bewegen

Interessierte Frauen sind bei uns jederzeit herzlich willkommen!

Kontakt: Margrit Giirel, Miihletalweg 3, 4600 Olten
079 / 503 67 61 oder margritgurel@hotmail.com



Januar

Mi 17.01.
Mi 24.01.
Februar

Mo 05.02.
Mo 19.02.
Marz

Fr. 01.03.
Mi 06.03.
Mi 20.03.
Mo 25.03.
April

Mi 17.04.
Mi 24.04.
Mai

Mo 13.05.
Juni

Mo 10.06.
Do 20.06.
Juli

Mi 10.07.
August

Mo 19.08.
September

Mi 04.09.
Do 12.09.
Mi 18.09.
Oktober

Mo 14.10.
Do 24.10.
November

Mi 13.11.
Mi 20.11.
Mo 25.11.
Dezember

Mi 11.12.
Mo 16.12.

08.30 Uhr
12.00 Uhr

19.00 Uhr
18.30 Uhr

09.00 Uhr
18.30 Uhr
12.00 Uhr
18.30 Uhr

08.30 Uhr
12.00 Uhr

19.00 Uhr
12.00 Uhr

08.30 Uhr

19.00 Uhr

08.30 Uhr
18.30 Uhr
12.00 Uhr

14.00 Uhr
12.00 Uhr

14.00 Uhr
08.30 Uhr
19.00 Uhr

12.00 Uhr
18.30 Uhr

Februar 2025 (Vorschau)

Mo 17.02.

18.30 Uhr

Jahresprogramm 2024

Zmorge-Traff
Suppentag

Vereinsabend (Mani Matter)
1. Generalversammlung

Weltgebetstag
Raclettabend
Senioren-Mittagstisch
Eierfarben

Zmorge-Traff
Suppentag

Vereinsausflug (halber Tag)

Vereinsabend (Spiele-Abend)

Senioren-Mittagstisch

Zmorge-Traff

Grillabend

Zmorge-Traff
Ladies Night
Suppentag

Lotto-Nachmittag
Senioren-Mittagstisch

Lebkuchenverzieren Eltern/Kind

Zmorge-Traff

Vereinsabend (Adventsgesteck)

Senioren-Mittagstisch

Adventsfeier mit Hock

2. Generalversammlung

ref. KGH
ref. KGH

ref. KGH
kath. Pfarreizentrum

ref. KGH

kath. Pfarreizentrum
kath. Pfarreizentrum
kath. Pfarreizentrum

ref. KGH
ref. KGH

ref. KGH
kath. Pfarreizentrum

ref. KGH

ref. KGH

ref. KGH
kath. Pfarreizentrum
ref. KGH

kath. Pfarreizentrum
kath. Pfarreizentrum

kath. Pfarreizentrum
ref. KGH
ref. KGH

kath. Pfarreizentrum
ref. KGH

ref. KGH

mit Anmeldung

gem sep. Einl.

gem. sep. Einl.
mit Anmeldung
gem. sep. Einl.

mit Anmeldung

gem. sep. Einl.

mit Anmeldung

gem. sep. Einl.

gem. sep. Einl.
mit Anmeldung

gem. sep. Einl.
mit Anmeldung

Einl. via Schul-App

mit Anmeldung

gem. sep. Einl.



